АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

‚

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«2 лАвОД.Й 2025г. № #77

О внесении измененийв постановление администрации
города Рязани от 28.06.2017 № 2683 «Об административной комиссии управления

дорожного хозяйства и транспорта при администрации города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Рязани от 28.06.2017 № 2683

«Об административной комиссии управления дорожного хозяйства и транспорта при

администрации города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 26.10.2017 № 4723, от 16.03.2018 №978,от 06.02.2019 № 352, от 30.11.2021 № 5148,

от 31.10.2023 №13942, от 19.01.2024 № 357) следующие изменения:

1.1. Заголовок изложить в следующей редакции:

«Об административной комиссии платных парковок при администрации города

Рязани».

1.2. В пунктах 1-3 слова «управления дорожного хозяйства и транспорта» заменить

словами «платных парковок».

2. Внести в приложение №1 к постановлению администрации города Рязани

от 28.06.2017 № 2683 «Об административной комиссии управления дорожного хозяйства

и транспорта при администрации города Рязани» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 26.10.2017 №4723, от 16.03.2018 №978, от 06.02.2019

№ 352, от 30.11.2021 № 5148, от 31.10.2023 №13942, от 19.01.2024 № 357) следующие

изменения:

2.1. Заголовок изложить в следующей редакции:

«Положение об административной комиссии платных парковок при администрации

города Рязани».

Л

|,

ПОЙ

Ла

11

Ц

2.2. В пункте 1.1 слова «управления дорожного хозяйства и транспорта» заменить

словами «платных парковок».

3. Внести в приложение №2 к постановлению администрации города Рязани

от 28.06.2017 № 2683 «Об административной комиссии управления дорожного хозяйства

и транспорта при администрации города Рязани» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 26.10.2017 №4723, от 16.03.2018 №978, от 06.02.2019

№352, от 30.11.2021 № 5148, от 31.10.2023 №13942, от 19.01.2024 № 357) изменения,

изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на

официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет \/у/лу.айттгг.ги.

5. Контроль за исполнением—настоящего—постановления Возложить

на заместителя главы администрации, руководителя аппарата Власову Е.С.

В.Е. Артемов

п

Ш

Яковлев ЮВ.

Ерохин С.Н.

Донскова Н.А.

Пономарева Ю.И.

Щербатова Н.А.

Приложение
к постановлению
администрации города Рязани
от #Р. «виеваД? 2025 г. № „7

Состав
административной комиссии платных парковок

при администрации города Рязани

начальник отдела платных парковок управления делами аппарата
администрации (председатель комиссии)

начальник сектора платных парковок отдела платных парковок
управления делами—аппарата администрации—(заместитель
председателя комиссии).

консультант сектора платных парковок отдела платных парковок
управления делами аппарата администрации (секретарь комиссии)

консультант сектора платных парковок отдела платных парковок
управления делами аппарата администрации

главный специалист сектора платных парковок отдела платных
парковок управления делами аппарата администрации

Ш

:

ДИ.